
RADA MIASTA MARKI 
,, Al. J. Piłsudskiego 95

05-270 MARKI
tel.: 22 78110 03 
woj. Mazowieckie 

UCHWAŁA NR LVll/489/2018 
RADY MIAST A MARKI 

Z DNIA 31 STYCZNIA 2018 ROKU 

dotycząca przyjęcia stanowiska Rady Miasta Marki w sprawie konieczności podjęcia 
działań przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w celu zminimalizowania 
uciążliwości związanych z nadmierną emisją hałasu wzdłuż drogi SS w mieście Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§1.
Przyjmuje się „Stanowisko Rady Miasta Marki w sprawie konieczności podjęcia działań przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w celu zminimalizowania uciążliwości 
związanych z nadmierną emisją hałasu wzdłuż drogi S8 w mieście Marki" stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2.
Burmistrzowi Miasta Marki powierza się przekazanie uchwały Ministrowi Infrastruktury, 
Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad, Generalnemu Dyrektorowi Ochrony 
Środowiska oraz Wojewodzie Mazowieckiemu. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Marki 

--�2C2=4
�11cnał Jaroch 






